[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2845/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar o corte do mato na Rua Erno Toth, na altura do número 342, bairro Santa Helena.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a Rua Rua Erno Toth, na altura do número 342, bairro Santa Helena está repleta de mato. A Falta de manutenção é atrativo para criação de animais peçonhentos, além de dificultar a circulação de pessoas no passeio público.

Valinhos, 13 de novembro de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2845

/

2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar

o corte do mato

na Rua

Erno Toth,

na altura do número

342

,

bairro

Santa Helena

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a Rua

Rua

Erno Toth,

na altura do número

342, bairro Santa Helena

está repleta de mato

.

A

Falta de manutenção é atrativo para criação de animais peçonhentos, além de

dificultar a circulação de pessoas no passeio público.

Valinhos,

13

de novembro

de 2017.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  2845 / 2017     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Realizar  o corte do mato  na Rua  Erno Toth,  na altura do número   342 ,  bairro  Santa Helena .     JUSTIFICATIVA     Conf orme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a Rua  Rua  Erno Toth,  na altura do número   342, bairro Santa Helena  está repleta de mato .   A  Falta de manutenção é atrativo para criação de animais peçonhentos, além de  dificultar a circulação de pessoas no passeio público.     Valinhos,  13   de novembro   de 2017.     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador